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HERO’nun bilinmedik mesajını Odatv açıklıyor

Nazif Ay, kitabının kapağında da yer alan "hero" kelimesinin FETÖ içerisinde
kullanımını Odatv'ye anlattı...

15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele saldırı düzenleyen
askerlerinden Gökhan Güçlü'nün, üzerinde "kahraman" anlamına gelen "hero" yazılı tişörtle duruşmaya gelmesi,
gündemdeki sıcaklığını koruyor. 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri (CTE) Genel Müdürlüğü, tüm Ağır Ceza Cumhuriyet Başsavcılıkları’na genelge
göndererek, FETÖ/PYD ve diğer terör örgütü mensubu tutukluların kamuoyunu ve davaları etkilemeye yönelik mesaj içerikli
kıyafetlerinin toplatılmasını istemişti.

"HERO" NE ANLAMA GELİYOR

Yaşanan bu "hero" tartışması ise akıllara ilahiyatçı Nazif Ay tarafından hazırlanan "Mehdi Mesih - İlahi HerO" adlı kitabı
getirdi. 

Kaynak Yayınları tarafından 2015 yılında yayımlanan kitapta Nazif Ay, İslam-Hristiyan dünyasında, çeşitli inanışlarda ve
tarikatlardaki "mehdi-mesih" fikrine mercek tutuyor. 

"BİZCE MEHDİYET VELAYETİNİ TEMSİL EDEN TEK TOPLULUK..."
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Kitapta, Fethullahçı Hamza Metiner'in Gülen'in "beklenen Mehdi" olduğuna ilişkin ifadeler kullandığı bir röportajı yer alıyor.
Metiner, Gülen ile ilgili olarak "Bizce Mehdiyet velayetini şahsı manevi olarak temsil eden tek topluluk Sayın Fethullah
Gülen Hoca Efendi'nin başını çektiği Gönüllüler Hareketi'dir" ifadelerini kullanıyor.

FETHULLAHÇILAR "2016'DA MEHDİ'NİN GELECEĞİNE" Mİ İNANIYORDU?

Kitapta yer alan bir diğer ayrıntı ise, İslam düşünürü İbni Arabi'nin Mehdi'nin gelişiyle ilgili söylemlerinin "ebced hesabına
göre" 2016 yılını işaret etmesi: 

"İbni Arabi'ye göre, Hz. Muhammed, Mehdi dışında hiç kimse için "Hata etmeyecek" dememiştir. İbni Arabi, Mehdi'nin
çıkışını şöyle anlatır: "'(Mehdi Batı'dan ortaya çıkar… 'Rahim'in 'mim'i tarihinde doğmuş olur. Lakin Kamer Tulu' ettiği
(doğduğu) zamanda Talii (Yıldızı) Saadet burcundayken… 'Beni Asferi' helak edip İstanbul'a girecek… Ebced hesabına
göre; Ra: 502, Ha: 606, Ye: 575, Mim: 333 değerine sahiptir. Bu değerleri toplarsanız 2016 değerini verir."

FETÖ'CÜLER KENDİ ARALARINDA "HERO" KELİMESİNİ KULLANIYORLAR MI

Söz konusu çalışmanın yazarı Nazif Ay, kitabının kapağında da yer alan "İlahi hero" ve "hero" kelimesinin örgüt içerisinde
kullanımını Odatv'ye anlattı. 

Yazar Ay, şunları söyledi:

"İslam inancında kıyamet kopmadan önce bir 'kahramanın' gelmesi bekleniyor. Bütün İslami gruplarda, cemaatlerde ve
tarikatlarda genel bir kabuldür. Fakat cemaatler içerisinde buna bazen şifrelemek maksadıyla 'kahraman' denir. Yani
"mehdi" kelimesi söylenmez. Bu, dışarıda yönelik konuşmalarda ve halk tabakasına hitap edilirken kullanılır. Fakat daha
hususi, daha özel toplantılarda kullanılan 'kahraman' ifadesine kimileri de 'hero' derler, hatta gülüşülür buna. Bu bilgi,
ben kitapta haber verene kadar gizli bir cemaat bilgisiydi. Fakat ben 'ilahi hero' ifadesini kitabın üst tarafına özellikle
taşımıştım, bunun bir gün mutlaka bir şekilde ortaya çıkacağını da biliyordum. 

Örneğin, Aksiyon dergisinde çok fazla işlenmişti Mesih'in inişi meselesi. Fethullah Gülen 'mesih'i de, 'mehdi'yi de, birçok
şeyi kendisine bağlıyordu."
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Nazif Ay fetö hero Mehdi Mesih - İlahi HerO arşiv
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